NOTABILIORVM.

- Conditionis per copulam remissio, 238.  
 Congregationum an sint capaces regulares non  
 excepti, & in eis officiorum, 162. In causa  
 congregations appellatio quea fruula, 162.  
 Congregationum presidibus, visitatoribus  
 generalibus, competit iurisdictio quasi Epis-  
 copalis, 163. In congregatione praecepit in-  
 tenditur cura reformationis, regularis ob-  
 seruantur, 163.  
 Congregations circa volum solemne, tenentur  
 eligere vnam ex religionibus approbatis,  
 quam profiteantur, 79.  
 In congregatione quod maior & senior pars  
 statuerit, vires habet, 164. In congregatio-  
 ne, quid si tantum conuenerint duas par-  
 tes, antea Capitulum celebrare possint,  
 164. An coniuges circa parentum aut tuto-  
 rum affersum concilii inuenient hic alimen-  
 ta dabunt, 223. Quid in editis nomine lu-  
 ci veniat, an & obsequia coniugalia, 223.  
 An & lite pendent super coniugio, 223. An  
 & præterita, 223. Quid si maritus indota-  
 tem uxorem accipit, 224.  
 Congua portio à quo praestanda, 118. Qua  
 actione petenda, 119. Coram quoquo ordine  
 litis, quanta, 119. 121. 120. Quibus in rebus,  
 121. Quid in eam imputetur, 120.  
 Coniuges censura morum, ut corrigendi, etiam  
 in iis qua duotorio non sufficiunt, 232. & seqq.  
 Confutatio immemorialis, 181.  
 Confutatio verbo non venit immemorialis,  
 278. 279.  
 Confutatio quomodo ius parochiale acqui-  
 ratur, 35.  
 de Consecratione ecclesie, 201. De ceri-  
 moniis positionis primarij lepidis non re-  
 pentibus, 201. Consecratio ecclesie sit à  
 solo Episcopo, 201. Ecclesia, altare quando  
 iterum consecranda, 201. Ecclesia vi pol-  
 luitur, 202. De celebratione missarum,  
 203. Ecclesiam sine designatione Episcopi a-  
 dñeare non licet, 202.  
 de Congua portione parochorum, & vicario-  
 rum, 118.  
 Contractus Societatis, assicuratio fortis, &  
 redemptio incerti lucri, 260. & seqq.  
 In contrahentibus bona fide ut actus valeat ut  
 potest, 220.  
 Conuersus an sit monachus, 135.  
 Conuersi in Belgio an sint religiosi, 136.  
 Conuicium non pudicum, nullatenus licitum,  
 78. Quid Corpus iuri, 92.  
 Correlati non eadem ratio, 10.  
 Correptio publica V. Panitia publica.  
 301.  
 Correptio publica an porocho permitta, 301.  
 Ex zelo non admixto alio affectu, 303.  
 Alioquin penitus subiaceat, 303. Peccator ut  
 publicus sit, & scandalosus, & incorrigibilis  
 requiritur, 303. Correptio severa sit, 303.
- Præsentim in pluries correptis, non correctis.  
 303. Certa sit delicti veritas, 303. An re-  
 tardare debat scandalum, 304. Inusitata  
 praxis, 304. Modo adgit gravis, & insolita  
 causa, 304. Quando in dubio excusatio sit  
 ab iniuria, 304. Non prebito scandalum, &  
 offendiculum, 304. Predicatores defendendi à  
 calunnia, 305. Si tamen excesserint, quo-  
 modo corripiendi 305. Si falsum dixerint,  
 omnino palinodia, 306. Etiam pro concione.  
 306. An cum tali palinodia iudex preser-  
 uare samam possit. 306.  
 Corrupta, que virgo putabatur, valide est pro-  
 fessa neque dimittenda, 142.  
 Criminum prescriptio, 248.